平成 25 年３月 19 日

各  位

会 社 名 黒崎播磨株式会社

代表者名 取締役社長 浜本 康男

（コード番号 5352 東証１、福証）

問合せ先 取締役常務執行役員

総務人事部長 石丸 誠

（TEL. 093-622-7224）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年３月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動す

ることについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  役員人事に伴う代表権の異動

２．異動の内容

氏名

(生年月日)
新役職名 旧役職名 所有株式数

た き た  いちろう

多 喜 田  一 郎

(昭和 24 年１月 12 日)

取締役
代表取締役副社長

（平成 22 年４月より現任）
16,000 株

(注)「所有株式数」は、平成 24 年９月 30 日現在における所有株式数を記載しています。

  (注)多喜田一郎は、平成 25 年６月 27 日開催予定の第 122 期定時株主総会終結の時をもっ

て取締役を退任し、顧問に就任する予定です。

３．異動予定日

平成 25 年４月１日

以 上